©  2021 MEAN WELL All rights reserved 1
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 2
6利基產品線
©  2021 MEAN WELL All rights reserved©  2021 MEAN WELL All rights reserved
逆變器NTS/NTU系列
陳瑞慶 產品經理｜明緯產品策略中心
2021.03.24

ew
  G
e
n
.
(Under  development for  1700~3200W)
©  2021 MEAN WELL All rights reserved
NTS/NTU 系列機型快選表
安裝
方式
系列 輸出瓦數 DC 輸入電壓 AC交流輸出電壓
內建
Fan
UPS 尺寸 (mm)
內置式
NTS-250P 250W
10 ~ 16.5Vdc
20 ~ 33Vdc
40 ~ 66Vdc
100/110/115/120Vac
200/220/230/240Vac
(輸出可調by DIP SW)
186*100.5*32
NTS-400P 450W 186*100.5*32
外接式
NTS-300 300W 210*130*55
NTS-450 450W 210*130*55
NTS-750 750W 270*158*67
NTS-1200 1200W 345*184*67
NTS-1700 1700W 400*184*67
NTS-2200 2200W 400*270*98
NTS-3200 3200W 440*270*98
NTU-1200 1200W 345*184*67
NTU-1700 1700W 400*184*67
NTU-2200 2200W 400*270*98
NTU-3200 3200W 440*270*98
©  2021 MEAN WELL All rights reserved
7
NTS/NTU 規格特點
⚫ 家族系列 :  NTS-250P / 400P

TS-200 205*158*59
TS-400 205*158*67
TS-700 295*184*70
TS-1000 345*184*70
TS-1500 420*220*88
NA NA
TS-3000 466.8*283.5*100
新世代
體積縮小(%)
系列 尺寸
NTS-250P/400P 186*100.5*32 NA
NTS-300 210*130*55 -21%
NTS-450 210*130*55 -31%
NTS-750 270*158*67 -25%
NTS/NTU-1200 345*184*70 0%
NTS/NTU-1700 400*184*70 -37%
NTS/NTU-2200 400*270*98 NA
NTS/NTU-3200 440*270*98 -12%
©  2021 MEAN WELL All rights reserved
13

PB-120 / 230 / 300 / 360 / 600 / 1000
Stationary Type- Compact size programmable charger
NPB-120 / 240 / 360 / 450 / 750 / 1200 /1700
NPP-450 /750 / 1200 / 1700
120             240            360             500 750           1000           1200 1500           1700
Watt
©  2021 MEAN WELL All rights reserved
NPB/NPP系列機型快選表
系列 輸出瓦數
AC
輸入電壓
機型
內建
Fan
輸出接頭 尺寸 (mm)
NPB-120 120W
90~264Vac
14.4Vdc
28.8Vdc
57.6Vdc
96Vdc (僅450W)
TB端子台
Anderson
XLR麥克風頭
180*96*49NPB-240 240W
NPB-360 360W
NPB-450 450W
TB端子台
205*130*55
NPB-750 750W 230*158*67
NPB-1200 1200W 250*158*67
NPB-1700 1700W 300*184*67
NPP-450 450W 205*130*55
NPP-750 750W 230*158*67
NPP-1200 1200W 250*158*67
NPP-1700 1700W 300*184*67
上市日 : NPB-120/240/360 預計 2021.7 、 NPB/NPP-450/750/1200/1700 預計 2021.Q4
©  2021 MEAN WELL All rights reserved
26
NPB-120/240/360 規格特點